[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_8.10.08____№_1900______                                                             г. Саратов

Об утверждении Положения

о портфолио
      В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 08.07.2008 г. № 1301 «Об утверждении административного регламента  предоставления государственной услуги и о признании утратившим силу некоторых ведомственных нормативных актов»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о портфолио индивидуальных достижений педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Саратовской области (портфолио) согласно  приложения.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя министра И.В.Ткаченко.

      Приложение на 101 л.

Министр                                                                                     М.В.Горемыко